

资产负债表

2022年12月31日

会企 01 表

编制单位: 广东彩色印刷工业(惠州)有限公司

单位: 元

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产:	1			流动负债:	42		
货币资金	2	68,162,260.60	132,587,752.69	短期借款	43	170,000,000.00	170,000,000.00
交易性金融资产	3	5,000,000.00	0.00	交易性金融负债	44	0.00	0.00
衍生金融资产	4	0.00	0.00	衍生金融负债	45	0.00	0.00
应收票据	5	10,000,000.00	2,080,547.92	应付票据	46	0.00	0.00
应收账款	6	55,507,168.79	133,133,050.85	应付账款	47	146,472,391.62	164,388,615.49
应收款项融资	7	0.00	0.00	预收款项	48	2,986,588.90	0.00
预付款项	8	6,595,416.30	2,600,176.89	合同负债	49	0.00	0.00
其他应收款	9	585,515,936.19	250,455,780.87	应付职工薪酬	50	4,647,936.39	4,986,882.38
存货	10	60,836,478.94	100,318,020.25	应交税费	51	4,740,251.56	8,543,133.06
合同资产	11	0.00	0.00	其他应付款	52	47,592,777.36	16,492,572.77
持有待售资产	12	0.00	0.00	持有待售负债	53	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	13	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	54	26,000,000.00	2,000,000.00
其他流动资产	14	25,941,261.04	46,717,682.47	其他流动负债	55	0.00	0.00
流动资产合计	15	817,558,521.86	667,893,011.94	流动负债合计	56	402,439,945.83	366,411,203.70
非流动资产:	16			非流动负债:	57		
债权投资	17	0.00	0.00	长期借款	58	0.00	26,000,000.00
其他债权投资	18	0.00	0.00	应付债券	59	0.00	0.00
长期应收款	19	0.00	0.00	其中: 优先股	60	0.00	0.00
长期股权投资	20	140,785,617.86	126,590,397.86	永续债	61	0.00	0.00
其他权益工具投资	21	0.00	0.00	租赁负债	62	0.00	0.00
其他非流动金融资产	22	0.00	0.00	长期应付款	63	47,600,728.48	10,533,713.70
投资性房地产	23	0.00	0.00	预计负债	64	0.00	0.00
固定资产	24	79,039,112.67	103,391,115.38	递延收益	65	100,200.00	111,000.00
在建工程	25	494,339.63	330,188.68	递延所得税负债	66	0.00	0.00
生产性生物资产	26	0.00	0.00	其他非流动负债	67	0.00	0.00
油气资产	27	0.00	0.00	非流动负债合计	68	47,700,928.48	36,644,713.70
使用权资产	28	0.00	0.00	负债合计	69	450,140,874.31	403,055,917.40
无形资产	29	27,396.05	53,613.05	所有者权益(或股东权益):	70		
开发支出	30	0.00	0.00	实收资本(或股本)	71	27,072,795.05	27,072,795.05
商誉	31	0.00	0.00	其他权益工具	72	0.00	0.00
长期待摊费用	32	31,082,105.95	38,484,571.32	其中: 优先股	73	0.00	0.00
递延所得税资产	33	0.00	0.00	永续债	74	0.00	0.00
其他非流动资产	34	0.00	0.00	资本公积	75	215,608,858.95	215,608,858.95
非流动资产合计	35	251,428,572.16	268,849,886.29	减: 库存股	76	0.00	0.00
	36			其他综合收益	77	0.00	0.00
	37			专项储备	78	0.00	0.00
	38			盈余公积	79	22,240,761.60	22,240,761.60
	39			未分配利润	80	353,923,804.11	268,764,565.23
	40			所有者权益(或股东权益)合计	81	618,846,219.71	533,686,980.83
资产总计	41	1,068,987,094.02	936,742,898.23	负债和所有者权益(或股东权益)合计	82	1,068,987,094.02	936,742,898.23

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



利润表

2022年度

会企 02 表

编制单位:至远彩色印刷工业(惠州)有限公司

单位:元

项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业收入	1	681,948,416.97	598,844,469.57
减: 营业成本	2	474,826,288.33	438,229,226.28
税金及附加	3	2,841,149.77	3,272,847.52
销售费用	4	32,600,287.39	12,354,581.26
管理费用	5	30,324,610.14	32,530,964.12
研发费用	6	27,304,620.52	22,121,207.42
财务费用	7	9,586,316.53	16,310,607.02
其中: 利息费用	8	10,502,350.02	16,372,536.12
利息收入	9	943,626.33	93,406.16
加: 其他收益	10	0.00	0.00
投资收益(损失以“-”号填列)	11	0.00	-55,227.29
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	12	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	13	0.00	0.00
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	14	0.00	0.00
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	15	0.00	0.00
信用减值损失(损失以“-”号填列)	16	0.00	0.00
资产减值损失(损失以“-”号填列)	17	0.00	0.00
资产处置收益(损失以“-”号填列)	18	0.00	0.00
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	19	104,465,144.29	73,969,808.66
加: 营业外收入	20	4,215,365.48	3,989,343.02
减: 营业外支出	21	12,860,146.36	781,779.82
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	95,820,363.41	77,177,371.86
减: 所得税费用	23	10,756,572.11	8,579,661.02
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	24	85,063,791.30	68,597,710.84
(一) 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	25	85,063,791.30	68,597,710.84
(二) 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	26	0.00	0.00
五、其他综合收益的税后净额	27	0.00	0.00
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	28	0.00	0.00
1. 重新计量设定受益计划变动额	29	0.00	0.00
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	30	0.00	0.00
3. 其他权益工具投资公允价值变动	31	0.00	0.00
4. 企业自身信用风险公允价值变动	32	0.00	0.00
	33		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	34	0.00	0.00
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	35	0.00	0.00
2. 其他债权投资公允价值变动	36	0.00	0.00
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	37	0.00	0.00
4. 其他债权投资信用减值准备	38	0.00	0.00
5. 现金流量套期储备	39	0.00	0.00
6. 外币财务报表折算差额	40	0.00	0.00
	41	0.00	0.00
六、综合收益总额	42	85,063,791.30	68,597,710.84
七、每股收益	43	0.00	0.00
(一) 基本每股收益	44	0.00	0.00
(二) 稀释每股收益	45	0.00	0.00

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



现金流量表

2022年度

会企 03表

编制单位:至远彩色印刷工业(惠州)有限公司

单位:元

项目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	840,626,807.90	643,017,093.66
收到的税费返还	3	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	4	36,110,204.11	182,287,822.60
经营活动现金流入小计	5	876,737,012.01	825,304,916.26
购买商品、接受劳务支付的现金	6	468,363,557.82	477,560,549.33
支付给职工以及为职工支付的现金	7	79,214,232.76	62,071,517.58
支付的各项税费	8	34,355,740.24	41,784,171.40
支付其他与经营活动有关的现金	9	347,610,741.28	207,488,912.45
经营活动现金流出小计	10	929,544,272.10	788,905,150.76
经营活动产生的现金流量净额	11	-52,807,260.09	36,399,765.50
二、投资活动产生的现金流量:	12		
收回投资收到的现金	13	636,000.00	20,000,000.00
取得投资收益收到的现金	14	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15	10,432,631.96	2,104,424.78
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	17	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	18	11,068,631.96	22,104,424.78
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	3,420,308.72	31,799,803.35
投资支付的现金	20	19,831,220.00	41,042,520.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	22	0.00	0.00
投资活动现金流出小计	23	23,251,528.72	72,842,323.35
投资活动产生的现金流量净额	24	-12,182,896.76	-50,737,898.57
三、筹资活动产生的现金流量:	25		
吸收投资收到的现金	26	0.00	0.00
取得借款收到的现金	27	207,067,014.78	170,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	28	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	29	207,067,014.78	170,000,000.00
偿还债务支付的现金	30	196,000,000.00	102,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31	10,502,350.02	16,372,536.12
支付其他与筹资活动有关的现金	32	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	33	206,502,350.02	118,372,536.12
筹资活动产生的现金流量净额	34	564,664.76	51,627,463.88
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35	0.00	-2.85
五、现金及现金等价物净增加额	36	-64,425,492.09	37,289,330.81
加: 期初现金及现金等价物余额	37	132,587,752.69	95,298,421.88
六、期末现金及现金等价物余额	38	68,162,260.60	132,587,752.69

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

